เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

หิน (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเว่นต๋ีไนน์ 

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๗,๐๐0.๐๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ขัยธวัช พรหมวิชัย 

(นายขัยธวัซ พรหมวิชัย)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๓ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร